

SYGNATURA MSWiA	WNIOSEK W SPRAWIE REALIZACJI ZADAŃ PROGRAMU NA RZECZ SPOŁECZNOŚCI ROMSKIEJ W POLSCE NA ROK 2008
uczestnik Programu¹ adres telefon fax e-mail	
tytuł projektu	
osoba odpowiedzialna za realizację projektu (kontakt bezpośredni)	
cel projektu	
szczegółowy opis projektu² i kosztorys	UWAGA! proszę przedstawić w formie załączników do wniosku

¹ Organizacje pozarządowe dołączają aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego.

² Szczegółowy opis projektu powinien zawierać informację na temat strategii działań wnioskodawcy na rzecz społeczności romskiej. W szczegółowym opisie należy również podać m.in. miejsce, w którym w przypadku przyznania dotacji umieszczony zostanie zapis „zrealizowano dzięki dotacji przyznanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w ramach realizacji Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce”.

termin zakończenia zadania		
partnerzy		
liczba osób objętych zadaniem	liczba osób ze społeczności romskiej zaangażowanych przy realizacji zadania	liczba osób pochodzenia romskiego na terenie objętym zadaniem (w gminie, powiecie, etc.)

planowane środki	z budżetu państwa	własne	z innych źródeł	
			podmiot finansujący	wysokość

klasyfikacja budżetowa właściwa dla planowanego zadania ³	dział	rozdział	paragraf

<p>Informacja o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - innych projektach na rzecz społeczności romskiej realizowanych przez wnioskującego lub złożonych wnioskach, w tym wnioskach złożonych w ramach <i>Programu</i>, - zgłoszeniu do GUS formularza S-15, a także o wysokości oraz sposobie (stan na dzień opracowania wniosku) lub planach wydatkowania pozyskanej subwencji oświatowej w 2007 r. (w przypadku wniosków edukacyjnych). 	
---	--

³ Wypełniają tylko jednostki samorządu terytorialnego.

realizacja projektu w 2007 r.⁴	liczba osób objętych projektem		liczba osób ze społeczności romskiej zaangażowanych przy realizacji projektu		
	partnerzy				
	osiągnięte cele				
	wydatkowane środki w PLN	własne		z innych źródeł	
		podmiot finansujący	Wysokość		

pieczęć i podpis osoby upoważnionej⁵	
--	--

⁴ Wypełniają uczestnicy *Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2007 r.* lub podmioty, które tożsame zadanie realizowały w 2007 r. w ramach innych projektów.

⁵ W przypadku zadań realizowanych przez stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego lub jednostki podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowanych – pieczęć i podpis kierowników tych stowarzyszeń lub jednostek (np. dyrektorów szkół) oraz kierowników jednostek samorządu terytorialnego (np. wójtów, burmistrzów).

**opinia
Urzędu
Wojewódzkiego**

stanowisko MSWiA

UWAGA: Wnioskujący wypełniają pola białe.